АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2020 г.    с. Пруды     № 174 – П

О признании утратившим силу постановления

администрации Прудовского сельского поселения от

16.02.2018 г. № 43-П «Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими администрации Прудовского

сельского поселения разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в

управлении некоммерческими организациями (кроме

политической партии) в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления»

В связи с принятием Федерального закона от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции», Закона Республики Крым от 30 июня 2020 года №

 95-ЗРК/2020 «Об отдельных вопросах участия лиц, замещающих государственные

должности Республики Крым, лиц, замещающих муниципальные должности, и

муниципальных служащих в управлении некоммерческими организациями и о

внесении изменений в некоторые законы Республики Крым», руководствуясь

Уставом муниципального образования Прудовское сельское поселение,

администрация Прудовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Прудовского

сельского поселения от 16.02.2018 г. № 43-п. «Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими администрации Прудовского сельского поселения

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической

партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав

их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Советского

муниципального района (sovmo.rk.gov.ru) в разделе – Муниципальные образования

района, подраздел Прудовское сельское поселение, а также на информационном

стенде Прудовского сельского совета по адресу: Республика Крым Советский

район с.Пруды, ул.Октябрьская 32. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Прудовского сельского

совета - главы администрации

Прудовского сельского поселения       О.П.Штанке